Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 460777-5 "О вне-
сении изменений в статью 93 Земельного кодекса Российской
Федерации" (в части установления запретных зон на земель-
ных участках, прилегающих к землям обороны и безопасности)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 460777-5 "О внесении изме-

нений в статью 93 Земельного кодекса Российской Федерации" (в части установ-

ления запретных зон на земельных участках, прилегающих к землям обороны

и безопасности).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

строительству и земельным отношениям.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2011\ЗС 2501\06 отз на прФЗ N2 460777 5(с Дискеты).dос
18.01.201111:23:00

	00000001